

دبیر شورای عالی مناطق آزاد اعلام کرد:

مجوزهای سرمایه گذاری بی نام در مناطق آزاد آماده است

اقتصاد کیش - مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: مطالعات و مجوزهای ۳۷۰ طرح به ارزش پنج میلیارد یورو انجام شده و آماده جذب سرمایه گذاری برای آغاز کار است.



برخی کشورها مذاکرات در مرحله اولیه قرار دارد و با برخی دیگر مانند عراق و روسیه اسناد امضا شده و به مرحله مطالعاتی رسیده ایم. وی در خصوص مناطق آزاد مشترک با عراق گفت: تاکنون سه منطقه از سوی این کشور اعلام شده که بازبدها و بررسی ها انجام شده و به زودی تعیین خواهد شد، از سوی دیگر پیش نویس منطقه مشترک با ترکیه نیز آماده شده و تا نیمه به امضا خواهد رسید. دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان اینکه طرح ها مجوزهای بی نام آمیز صادر شده و مسائل اداری طرح ها پایان یافته است. وی با بیان اینکه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی آمادگی دریافت پیشنهادات برای سرمایه گذاری را دارند، خاطر نشان کرد: ارزش میزان سرمایه گذاری ۳۷۰ طرحی که امروز رونمایی می شود ۲۴۰ هزار میلیارد تومان است که ۴۵۵ میلیارد یورو محاسبه شده است. مشاور رییس جمهور با تأکید بر اینکه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی حرکت جهشی اقتصاد کشور در سالهای آینده را رقم خواهند زد، خاطر نشان کرد: ۲ راهبرد مهمی در زمینه آزادسازی سرمایه گذاری در این مناطق وجود دارد. یکی آنست که در این مناطق سرمایه گذاری با نام افراد امکان پذیر است و دیگری آنست که در این مناطق سرمایه گذاری با نام شرکتها امکان پذیر است.

در پنجمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران «اکسیو ۲۰۲۳»: تفاهم نامه همکاری سازمان منطقه آزاد کیش و وزارت میراث فرهنگی امضاء شد



اقتصاد کیش - سازمان منطقه آزاد کیش و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در راستای برگزاری جشنواره های تابستانی کیش و سایر مناسبت ها، فعالیت ها و پروژهای بین المللی: تفاهم نامه همکاری امضا کردند. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، علی اصغر شالباغیان معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در حاشیه برگزاری این تفاهم نامه که در پنجمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران «اکسیو ۲۰۲۳» منعقد شد، گفت: همکاری های میراث فرهنگی و گردشگری در مناطق آزاد کشور بسیار پر رنگ و تقویت شده است و در این میان منطقه آزاد کیش از جایگاه ویژه ای برخوردار است. علی اصغر شالباغیان با بیان این که یکی از مفاد مهم این تفاهم نامه پیگیری و اجرای جشنواره ها و مناسبت های گردشگری با همکاری سازمان منطقه آزاد کیش است، تأکید کرد: به منظور شناسایی گروه های هدفی که به جشنواره خواهند آمد و کمک به توزیع زمانی و خارج کردن از فصلی بودن گردشگری در منطقه آزاد کیش، برنامه های متنوعی پیش بینی شده است.

وی خاطر نشان کرد: یکی دیگر از اهدافی که در تفاهم نامه با توجه به استقبال شرکت های هواپیمایی و لغو واردات بنیال می شود حضور گردشگران خارجی در جزیره کیش است و گردشگران روس به صراحت از جزیره کیش به عنوان یکی از مکان های مورد علاقه خودشان نام می برند. معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ابراز امیدواری کرد تا ظرفیت های کیش به جد در کشورهای دیگر معرفی شود تا سهم گردشگران خارجی از گردشگران منطقه آزاد کیش افزایش یابد. معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، افزود: نزدیک به شش پروژه آقامتی و برخی از پروژه های تفریحی که نیازمند تسهیلات بودند مورد حمایت قرار گرفتند و این روند با همکاری سازمان منطقه آزاد کیش ادامه پیدا خواهد کرد.

وی ادامه داد: خوشبختانه اقدام شایسته ای که با ابتکار سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛ میزبانی جشنواره میز دسترس پذیر بود که در فرهنگ سازی این حوزه در کشور نقش آفرینی کرد و بعد از آن شهرهای مختلف به مناسبت سازی مکان های آقامتی و تفریحی خودشان برای معلولین گراقتدر اقدام کردند. وی در پایان از همکاری سازمان منطقه آزاد کیش با این وزارتخانه تشکر و قدر دانی کرد.

با حکم وزیر اقتصاد:

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد انزلی تغییر کرد



اقتصاد کیش - به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد، به پیشنهاد دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی، وزیر امور اقتصادی و دارایی «اکبر نیازی» را به سرپرستی سازمان منطقه آزاد انزلی منصوب کرد. نیازی جایگزین عیسیی فرهادی می شود که مردادماه سال داشته از سوی سعید محمد دبیر سابق شورای عالی مناطق آزاد به عنوان مدیر عامل منطقه آزاد منصوب شده بود.

برگزاری جشنواره جابربن حیان در دبستان دخترانه اندیشه کیش

اقتصاد کیش - جشنواره جابربن حیان در دبستان دخترانه اندیشه کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کیش جشنواره جابربن حیان با حضور بهرام پور سرپرست اداره آموزش و پرورش، احمدی سرپرست معاون آموزش، انصاری سرپرست آموزش ابتدایی و دبیری سرپرست تکنولوژی و گروه های آموزشی در دبستان دخترانه دوره اول اندیشه برگزار شد.

جشنواره جابربن حیان با ترغیب دانش آموزان مقطع ابتدایی به انجام پژوهش و تحقیق علمی مختلف و همچنین انجام کارهای عملی، آن ها را برای تحقیقات و افزایش توانایی علمی در آینده آماده می کند.

احمدی معاون آموزشی آموزش و پرورش جشنواره جابربن حیان را فرصتی عالی برای افزایش مهارت علمی دانش آموزان خواند و گفت: این جشنواره میسران دانش آموزان مقطع ابتدایی را با هدف افزایش مهارت تحقیق و پژوهش برگزار می شود.

الوان پور مدیر دبستان اندیشه هدف از برگزاری جشنواره جابربن حیان را در مدارس به این صورت عنوان کرد: تقویت روحیه پژوهشگری در دانش آموزان

تقویت روحیه کار تیمی تقویت نوشتار زبان فارسی با گزارش نویسی

افزایش مهارت های دستی به وسیله ساخت مدل افزایش اعتماد بنفس و خود باوری دانش آموزان

افزایش خلاقیت دانش آموزان به وسیله انتخاب طرح و ایده آمادگی برای انجام تحقیقات پیچیده تر و سخت تر در آینده ایجاد حس رقابت سالم علمی بین دانش آموزان ابتدایی آشنا نمودن دانش آموزان با بستر مطالعات و تحقیقات آکادمیک فراهم کردن امکان شکوفایی استعداد های نهفته دانش آموزان

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش: مبادلات تجاری کیش با کشورهای حوزه خلیج فارس گسترش می یابد



اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به ظرفیت ها و زیر ساخت های این منطقه، نسبت به مثبت شدن تراز تجاری، ارز آوری و اشتغالزایی در راستای صادرات محصولات دانش بنیان به کشورهای حاشیه خلیج فارس ابراز امیدواری کرد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، سعید پورزادی در دومین روز از نمایشگاه معرفی توانمندی های صادراتی ایران اکسیو ۲۰۲۳ تهران، ضمن تشریح جایگاه منطقه آزاد کیش در توسعه صادرات کشور و محورهای فعالیت این منطقه، گفت: یکی از محورهای توسعه، نقش جغرافیایی است که کیش در این زمینه از یک موقعیت ژئوپولیتیک برخوردار می باشد و به دلیل وجود دریا، اقتصاد دریا محور، ظرفیتی که جزیره کیش در خلیج فارس ایجاد کرده و حضور سرمایه گذاران، این جزیره می تواند ارزش صادراتی بالا و موقعیتی مطلوب برای تجار و سرمایه گذاران داخلی و خارجی فراهم کند. پورزادی با اشاره به روابط خوب ایران با کشورهای حاشیه خلیج فارس در دولت سیزدهم و تأثیرات مثبت بر روابط تجاری و فعالیت های دریا محور افزود: شکل گیری روابط اخیر با دولت عربستان، نزدیک و قربانیت فرهنگی، جغرافیایی و سیاسی با دولت قطر، علاقمندی بالای سرمایه گذاران از فاصله نزدیک کشورهای حاشیه خلیج به کیش مصادق این موضوع است که می تواند در حوزه صادرات و مراودات تجاری مفید باشد.

پورزادی تصریح کرد: در نمایشگاه ایران اکسیو تهران نیز از کشورهای عمان، قطر، امارات متحده عربی و اقلیم کردستان استقبال بی نظیری را از سرمایه گذاران و هیات های تجاری خارجی شاهد بودیم که این امر در اشتغال، ارز آوری و ارتقا تراز تجاری مثبت مأمور خواهد بود.

وی با اشاره به مزیت های منطقه آزاد کیش و ظرفیت های سرمایه گذاری و صادراتی آن اظهار داشت: وجود یکی از بهترین بنادر تجاری کشور در کیش، دارا بودن سومین فرودگاه پر تردد در سطح کشور بعد از فرودگاه امام خمینی (ره) و فرودگاه مشهد همچنین افتتاح ترمینال جدید فرودگاهی به عنوان مکاتبه ترن فرودگاه در خرداد سال جاری، وجود زیرساخت های بسیار خوب، جغرافیای سرزمینی مرزی بودن این جزیره، زمینه نشاط آفرینی در حوزه های تجارت با زیرساخت های مطلوب شده است.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش محوریت صادرات از این منطقه را استفاده از صنایع و محصولات دانش بنیان و توجیه پذیری صادراتی عنوان کرد و گفت: ما در کیش محصولاتی را به تولید و ارائه برای صادرات تشویق می کنیم که علاوه بر دارا بودن ارزش صادراتی، موجب مثبت شدن تراز تجاری این منطقه آزاد شوند. سعید پورزادی با تأکید بر این که ایجاد صنایع دانش بنیان جزیره از اولویت های سازمان منطقه آزاد کیش است خاطر نشان کرد: در جزیره کیش چند صنعت دانش بنیان با سال ها فعالیت موفق وجود دارد که در خصوص دریافت تسهیلات برای آنها با معاونت علمی ریاست جمهوری چندین جلسه تخصصی برگزار کردیم تا شرکتهای دانش بنیانی با ارزش صادراتی در حوزه های مختلف "های تک" تا محصولات صنایع غذایی "تازه فروشی (Fresh Market)" از حمایت های مالی دولت برخوردار شوند و با ایجاد این "فرش مارکت ها" در کشورهای حاشیه خلیج فارس بتوانند محصولات تازه را از کیش و شهرهای اطراف آن به کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر کنند.

وی همچنین تبدیل بندر چارک به یکی از تخصصی ترین پورت های صادراتی مصالح ساختمانی به کشورهای حاشیه خلیج با همکاری استناداری هر مژگان را یکی از پروژه های بزرگ اخیر سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد و گفت: این طرح با سرمایه گذاری در دو بندر پشتیبان چارک و آفتاب در حال انجام است. پورزادی بیان داشت: ایجاد این بستر صادراتی با اشتغالزایی مناطق ساحلی ما که همواره مورد تأکید مقام معظم رهبری بوده و در برنامه ششم و هفتم توسعه نیز به آن تأکید شده تأثیر گذار خواهد بود، بنابراین به دنبال نقش آفرینی کیش در بحث صادرات کالاها از حوزه های مختلف هستیم.

صادرات آبریزان و امکان سرمایه گذاری در این زمینه، به دلیل غنی بودن دریا و ذخایر غذایی دریایی، طرح ها و سرمایه گذاری های پرورش ماهی در قفس، وجود یکی از بزرگترین مزارع پرورش میگو خاورمیانه در منطقه بندر چارک به دلیل موضوعات شبلیات، از دیگر مواردی بود که سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش به آن اشاره داشت. سعید پورزادی در پایان گفت: امیدوارم با حمایت همه دست اندر کاران حوزه های مربوطه، این ظرفیت ها و بسترهای سرمایه گذاری ایجاد شده، بتواند ما را در ارتقا تراز تجاری مثبت حوزه اقتصادی کیش یاری کند.

پنجمین دوره مسابقات شطرنج ۱۴۰۲ کیش کارن امینی اول شد علیرضا عقیدتمند دوم

اقتصاد کیش - پنجمین دوره مسابقات شطرنج کیش در سال ۱۴۰۲ برگزار شد و نفرات برتر معرفی شدند.

به گزارش اقتصاد کیش مسابقات شطرنج در خانه شطرنج کیش با حضور ۲۴ نفر در دو جدول آزاد و نوجوانان برگزار شد.

شرکت کنندگان در ۷ دور به روش سویسی و کنترل زمانی برای هر بازیکن با یکدیگر رقابت کردند و در پایان این رقابت ها در دو جدول نفرات برتر معرفی شدند. کارن امینی، علیرضا عقیدتمند و حسن مرادی در جدول آزاد نفرات اول تا سوم شدند. رهام تیرایی نیز در این دوره از مسابقات مقام برتر نیز ۱۴ سال را با کسب ۴ امتیاز بدست آورد. روتیکا و رادویس سرواز و یازدا امامی نیز در جدول نوجوانان عناوین اول تا سوم را کسب کردند.

نقد روز...

جشنواره فوتبالی!

چه شد آن داستان پر هیاهو ی جشنواره فوتبالی در دوران برگزاری جام جهانی قطر؟! یادتان هست چه گفتند و چه وعده ها دادند؟! و هر گاه سوال کردیم ما را حواله دادند به پایان مسابقات جام جهانی و اینکه اجازه دهید مسابقات تمام شود بعداً میگویم این جشنواره چه دستاورد های مهمی برای کیش داشته است!

جشنواره تمام شد، جام جهانی هم تمام شد، اما خبری از اعلام دستاورد و گزارش اعتبار و بودجه و هزینه ها و کار کردها نشد! چه شد نتیجه آن همه نشست های پرهیاهو و حتی پاسخ های آن چنانی و حتی دروازه ها به برخی منتقدین! که اجازه دهید کار کنیم، فرصت بدهید بعداً گزارش میدهم! امجری و مسئول جشنواره فوتبالی الان کیجاست؟! اطهران هست یا کیش؟! چه کسی پاسخگوی آنچه در این دوران بر کیش رفت و استفاده نامطلوب از اسم و اعتبار کیش می باشد؟! آیا باز هم باید صبر کنیم و منتظر باشیم؟!

دیدار اعضای اتاق بازرگانی اقلیم کردستان با دبیر شورای عالی مناطق آزاد



اقتصاد کیش - رئیس و اعضای هیات رئیسه اتاق بازرگانی اقلیم کردستان به همراه تعدادی از سرمایه گذاران و تجاران این منطقه در پایان نخستین روز از نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران با دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی کشور دیدار و گفتگو کردند. به گزارش اقتصاد کیش در این دیدار دو ساعته طرفین راه های گسترش مناسبات اقتصادی و سرمایه گذاری در مناطق آزاد ایران را بررسی کردند. حاجت الله عبدالملکی با بیان اینکه دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد بانک اطلاعاتی اختصاصی از تولیدکنندگان و سرمایه گذاران در مناطق آزاد کشور راهی کرده است گفت: دبیرخانه و مدیران عامل بر این اساس آماده حمایت از همه سرمایه گذاران از مناطق آزاد هستند. عبدالملکی با بیان اینکه ۳۷۰ طرح سرمایه گذاری با برگشت سود ۲۵ تا ۶۰ درصد در مناطق آزاد کشور تعریف و به سرمایه گذاران خارجی معرفی شده است گفت: مطالعات این طرح ها همگی انجام و مجوزهای آنها صادر شده تا با سرمایه گذاری اجرایی شود. وی با بیان اینکه طبق قانون سرمایه گذاری در مناطق آزاد دارای معافیت های مختلف و جذاب از جمله در حوزه گمرک و صادرات است افزود: در مناطق آزاد طرح هدایت سرمایه گذار با هدف رفع موانع سرمایه گذاران درگیر و دارهای اداری اجرایی می شود تا سرمایه گذار بدون دغدغه بتواند طرح خود را اجرایی کند.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی خطاب به سرمایه گذاران حاضر در جلسه گفت: مادر کنار شما هستیم و سرمایه شما را ضمانت می کنیم و مطمئن هستیم از این سرمایه گذاری سود خواهید برد.

عبدالملکی افزود: در مناطق آزاد کیفیت محصولات و نوع عمل تولیدکنندگان و صادرکنندگان برای انجام تعهداتشان به طرف های خارجی را به صورت ویژه نظارت می کنیم تا خریداران محصولات ایرانی از کیفیت و عمل به فرار داده های خود در مناطق آزاد مطمئن باشند.

در این نشست چند تن از تجار و سرمایه گذاران اقلیم کردستان عراق نیز به بیان دیدگاه ها و نظرات خود پرداخته و برای سرمایه گذاری در مناطق آزاد اعلام آمادگی کردند.

بر این اساس قرار شد در روزهای باقیمانده از نمایشگاه سرمایه گذاران این اقلیم با مدیران عامل مناطق آزاد به صورت تخصصی سرمایه گذاری در هر منطقه را بررسی و در صورت موافقت طرفین تفاهم نامه همکاری امضاء کنند.

ساعت پذیرایی ۱۲ ظهر تا ۱۲ شب

ارسال سراسر کشور

عمارت رستوران

رستوران سنتی عمارت کیش

(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

پشت بازار زیتون

جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

۰۹۳۴۷۶۸۱۳۳۳۳ - ۰۹۳۴۷۶۸۱۳۳۳۳

۰۷۶۴۴۴۲۰۴۴۷ - ۸

@emarat.restaurant.kish

@emarat.restaurant.kish

تخفیف ۲۰٪ جشنواره